
Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

PREDMET UGOVORA

EVIDENCIJSK

I BROJ 

NABAVE

BROJ I DATUM 

OBJAVE

BROJ I DATUM 

OBJAVE 

UGOVORA

ODABRANI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE

 IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA/OS

ROK NA 

KOJI JE 

SKLOPLJEN

ODABRANI 

PONUDITELJ

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE-

IZVOĐENJA

Usluga deratizacije i 

dezinsekcije
MV  10/12

2012/S 002-

0005631 od 

22.03.2012.

2012/S 003-

0021997 od 

22.05.2012. 

otvoreni postupak             366.450,00    
 Ugovor              

02.05.2012.
8 mjeseci PESTRID d.o.o., Bilje 30.11.2012.

Izgradnja Spomen obilježja "U 

čast hrvatskim braniteljima za 

stvaranje države Hrvatske" 

MV  02/12

2012/S 002-

0036781 od 

04.07.2012. 

2012/S 003-

0051330 od 

16.08.2012. 

otvoreni postupak             445.283,33    
Ugovor 

08.08.2012.         

90 

kalendarskih 

dana 

GRADNJA d.o.o. 

Osijek
06.12.2012.

Rekonstrukcija Ulice Petefi 

Šandora u Belom Manastiru
MV  03/12

2012/S002-

0037201 od 

05.07.2012.

2012/S003-

0072246 od 

22.10.2012.

otvoreni postupak          1.734.930,70    
Ugovor 

01.10.2012.        

60 

kalendarskih 

dana

GRAVIA d.o.o. Osijek 04.07.2013.

Radovi na unaprjeđenju 

poljoprivrednih površina uz 

Šećeransko jezero

MV  09/12

2012/S002-

0051056 od 

14.08.2012.

2012/S003-

0062660 od 

21.09.2012.

otvoreni postupak             511.536,49    
Ugovor             

19.09.2012.

30 

kalendarskih 

dana

ODVODNJA d.d. Darda 23.10.2012.

Rekonstrukcija doma HKUD-a 

u Belom Manastiru
MV 13/12

2012/S002-

0071072 od 

17.10.2012

2012/S 003-

0091874 od 

18.12.2012 

otvoreni postupak          1.118.783,44    
Ugovor 

28.11.2012. 
6 mjeseci UKRAS d.d. Osijek 23.10.2012.

Nabava komunalne opreme - 

kompostera
MV 07/13

2013/S002-

0086577 od 

17.10.2013

2013/S 003-

0101547 od 

17.12.2013 

otvoreni postupak             362.500,00    
Ugovor 

30.11.2013. 

30 

kalendarskih 

dana

GRADATIN d.o.o. 

Sesvete
14.01.2014.

Radovi na rekonstrukciji dijela 

javne rasvjete u Belom 

Manastiru, Ulica dr. 

F.Tuđmana i pješačko-

biciklistička staza Šumarina-

šećerana

MV 1/14

2014/S 002-

0004855 od 

03.02.2014.

2014/S 003-

0014378 od 

21.03.2014,

otvoreni postupak             560.322,88    
Ugovor od 

17.03.2014.
31.07.2014.

Zajednica ponuditelja 

PARANGAL d.o.o. 

Osijek i GIS d.o.o. 

Osijek

21.10.2014.

Opskrba električnom energijom MV 03/14

2014/S 002-

0017265 od 

2.04.2014.

2014/S 003-

0028070 od 

05.06.2014.

otvoreni postupak          1.083.868,04    
Okvirni sporazum 

19.05.2014.
2 godine

HEP-Opskrba d.o.o. 

Zagreb
19.05.2014.

Ugovor temeljem 

OS od 

26.06.2014.

12 mjeseci 

(1.07.2014.-

30.06.2015.)

HEP-Opskrba d.o.o. 

Zagreb

Ugovor temeljem 

OS od 

24.06.2015.

12 mjeseci 

(1.07.2015.-

30.06.2016.)

HEP-Opskrba d.o.o. 

Zagreb

Radovi na sanaciji i zatvaranju 

Gradskog odlagališta 

komunalnog otpada i izgradnji 

reciklažnog dvorišta u Belom 

Manastiru - faza 2

MV 02/14

2014/S 002-

0035664 od 

22.07.2014. 2014/S 003-

0046301 od 

7.10.2014.

otvoreni postupak          2.673.750,00    
Ugovor od 

12.09.2014.
31.12.2014.

G. T. TRADE d.o.o. 

Split
28.02.2015.



PREDMET UGOVORA

EVIDENCIJSK

I BROJ 

NABAVE

BROJ I DATUM 

OBJAVE

BROJ I DATUM 

OBJAVE 

UGOVORA

ODABRANI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE

 IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA/OS

ROK NA 

KOJI JE 

SKLOPLJEN

ODABRANI 

PONUDITELJ

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE-

IZVOĐENJA

Kante za sakupljanje 

komunalnog otpada zapremine 

120 litara za odvojeno 

prikupljanje papira

MV 04/14

2014/S 002-

0039000 od 

13.08.2014.

2014/S 003-

00501452 od 

4.11.2014.

otvoreni postupak             385.500,00    
Ugovor od 

30.09.2014.

45 

kalendarskih 

dana

GRADATIN d.o.o. 

Sesvete
04.11.2014.

Radovi na uređenju Etnološkog 

centra baranjske baštine u 

Belom Manastiru

MV 01/15

2015/S 002-007209 

od 20.02.2015. 2015/S 003-

0019687 od 

12.05.2015.

otvoreni postupak          6.085.630,03    
Ugovor od 

20.04.2015.
30.11.2015

GRADNJA d.o.o. 

Osijek
20.05.2016.

Komunalna oprema - spremnici 

za sakupljanje otpada
MV 02/15

2015/S 002-

0020565 od 

20.05.2015.

2015/S 003-

0026212 od 

21.07.2015.

otvoreni postupak             624.112,50    
Ugovor od 

10.07.2015.

45 

kalendarskih 

dana

GRADATIN d.o.o. 

Sesvete
25.08.2015

Namještaj za opremanje 

Etnološkog centra baranjske 

baštine u Belom Manastiru

MV 07/15

2015/S 002-

0022406 od 

10.06.2015.

2015/S 003-

0027472 od 

04.08.2015.

otvoreni postupak             861.237,38    
Ugovor od 

20.07.2015.
31.01.2016

DRVOTOKARIJA d.o.o. 

Đakovo
12.05.2016.

Računala i rač. oprema  za 

potrebe provedbe projekta 

Etnološki centar baranjske 

baštine Grupa 1- Računala i 

pripadajuća oprema

MV 06/15

2015/S 002-

0023676 od 

24.06.2015.
2015/S 003-

0028007 od 

13.08.2015.

otvoreni postupak               81.454,83    
Ugovor od 

29.07.2015.
30 dana

D SS V obrt za 

računalne usluge vl. 

Davor Bonet Beli 

Mnastir

11.08.2015.

Radovi na izgradnji mrtvačnice MV 02/16

2016/S 002-

0003204 od 

16.02.2016.
2016/S 003-

0007880 od 

14.04.2016.

otvoreni postupak          2.674.976,88    
Ugovor od 

04.04.2016.
31.10.2016.

Zajednica ponuditelja 

KALA d.o.o. Cernik i 

ELEKTRO TERMIČKI 

SUSTAVI d.o.o. Nova 

Gradiška

Računala i rač. oprema  za 

potrebe provedbe projekta 

Etnološki centar baranjske 

baštine Grupa 1- Oprema za 

interaktivni zid i interaktivni pod

PP 1/16

2016/S 015-

0003885 od 

24.02.2016. 2016/S 003-

0006379 od 

24.03.2016.

pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave

            246.571,75    
Ugovor od 

07.03.2016.
30 dana

D SS V obrt za 

računalne usluge vl. 

Davor Bonet Beli 

Mnastir

25.04.2016.

Opskrba električnom energijom MV 01/16

2016/S 002-

0007391 od 

7.04.2016.

2016/S 003-

0013316 od 

16.06.2016.

otvoreni postupak             876.183,19    
Okvirni sporazum 

16.05.2016.
2 godine

PROENERGY d.o.o. 

Zagreb
16.05.2016.

Ugovor temeljem 

OS od 

20.06.2016.

12 mjeseci 

(1.07.2016.-

30.06.2017.)

PROENERGY d.o.o. 

Zagreb

Ugovor temeljem 

OS od 

__.06.2017.

stanje na dan 30.06.2016.



PREDMET UGOVORA

EVIDENCIJSK

I BROJ 

NABAVE

BROJ I DATUM 

OBJAVE

BROJ I DATUM 

OBJAVE 

UGOVORA

ODABRANI 

POSTUPAK JAVNE 

NABAVE

 IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA/OS

ROK NA 

KOJI JE 

SKLOPLJEN

ODABRANI 

PONUDITELJ

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE-

IZVOĐENJA



KONAČNI IZNOS OBRAZLOŽENJE

331.830,00

429.759,05

1.710.341,51

509.832,34

991.072,30

362.500,00

553.224,18

    1.083.868,04    

    2.947.215,73    

Do povećanja je došlo 

zbog propusta projektanta: 

u troškovniku iskazana 

manja količina od potrebne



KONAČNI IZNOS OBRAZLOŽENJE

       385.500,00    

6.485.085,16

Više-manje rad 201.412,19 

kn bez PDV 

Novi rad 118.151,83 kn 

bez PDV

       624.112,50    

       861.237,38    

81.454,83

       246.571,75    

       876.183,19    



KONAČNI IZNOS OBRAZLOŽENJE


